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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K66708746A

2. Emri i subjektit Myslim    Zemzadja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/01/2006

5. Fusha e veprimtarisë Tregëti të artikujve të ndryshëm , kryesisht të atyre 
ushqimorë.Tregtim artikujsh hidrosanitarë dhe aksesorët 
përkatës. Agjent i shoqerise Easypay Sh.p.k (Institucion i 
Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne 
por nuk kufizohen ne pagesa faturash & transferta parash, 
shitje te mallrava/sherbimeve te partnereve te Easypay 
rimbushje elektronike etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", Bulevardi 
"Elez Isufi", pallat 3-katesh kati i pare, me zone kadastrale 
nr. 2932 dhe me nr. pasurie 13/2+1-1/1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MYSLIM ZEMZADJA
E-Mail: mislimzemzadja@hotmail.com  
Telefon: 067 4333222  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-087591-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-503427-02-11
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per ndryshim te  adresës kryesore,deklarim i Nr.të 
telefonit dhe ndryshim te objektit te veprimtarise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("069 2023168")         
Objekti ishte            ("Tregtise.")          u be            ("Tregëti të artikujve të ndryshëm , 
kryesisht të atyre ushqimorë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Gjok Doçi" , Rruga(Bulevardi) "Eles Isufi" , dyqan në katin e parë , 
ndërtesa në fund të rrugës , ana perendimore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         L. 
GJOK DOCI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-993383-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). 
Deklarimi i numrit te telefonit.  
Telefon ishte            ("069 2023168")          u be            ("067 4333222")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Gjok Doçi", Bulevardi "Elez Isufi", pallat 3-katesh kati i pare, me zone 
kadastrale nr. 2932 dhe me nr. pasurie 13/2+1-1/1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Gjok Doçi" , Rruga(Bulevardi) "Eles Isufi" , dyqan në katin e parë , ndërtesa në 
fund të rrugës , ana perendimore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-474078-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.Ndryshim ne kategorine per 
sigurimet shoqerore dhe shendetesore.    
Objekti ishte            ("Tregëti të artikujve të ndryshëm , kryesisht të atyre ushqimorë.")          
u be            ("Tregëti të artikujve të ndryshëm , kryesisht të atyre ushqimorë.Tregtim 
artikujsh hidrosanitarë dhe aksesorët përkatës.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA78B66-B135-4378-9125-606333BB8CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF76C91-5730-4F93-B6B7-0C17D2CCC665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B707670-9AC3-4656-B23F-2E2ED42EDFE7
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106548-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit. Deklarim i postës elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mislimzemzadja@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregëti të artikujve të ndryshëm , kryesisht të atyre 
ushqimorë.Tregtim artikujsh hidrosanitarë dhe aksesorët përkatës.")          u be            
("Tregëti të artikujve të ndryshëm , kryesisht të atyre ushqimorë.Tregtim artikujsh 
hidrosanitarë dhe aksesorët përkatës.Institucion i Parase Elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109743-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregëti të artikujve të ndryshëm , kryesisht të atyre 
ushqimorë.Tregtim artikujsh hidrosanitarë dhe aksesorët përkatës.Institucion i Parase 
Elektronike.")          u be            ("Tregëti të artikujve të ndryshëm , kryesisht të atyre 
ushqimorë.Tregtim artikujsh hidrosanitarë dhe aksesorët përkatës. Agjent i 
shoqerise Easypay Sh.p.k (Institucion i Parase Elektronike) per kryerjen e 
sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash & transferta parash, 
shitje te mallrava/sherbimeve te partnereve te Easypay rimbushje elektronike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:25/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E48ADD3-7EF4-4A8D-91ED-B205A7391C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E76A758-B853-4E0F-88D3-2AD8D1E842F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE64093-80D3-4E05-BBAD-A9E8DB5EEAD3

